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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

いつでも冷たい水を提供するプレッシャー型の冷水機です。
冷水機・ウォータークーラー

商品コード

メーカー

型　式

CLBP

西山工業

RW-225P

CLBPAW

西山工業

WMS-D51P2R

タンク容量
電源
消費電力 

寸法

質量
その他仕様

L
V
W
mm
mm
mm
kg

2
単相100
176 ／190
340
346.0
1,030
22
-

3
単相100
264 / 269
360
325
947
23

自動洗浄機能搭載※１

※１ 1日に1回、自動でタンクのお水を排水して新しい水道水に入れ替えます。
RW-225P

CW001GZ

全　幅
奥　行
全　高

周波数

電源
消費電力

寸法

質量

Hz

㎏
㎏
Ｖ
Ｗ
mm
mm
mm
kg

50 / 60
約20 / 22
約17 / 19
約8
約9

単相100
145 / 170
450
450
630
33

50 / 60
約36 / 38
約30 / 33
約10.5
約18
単相100
175 / 210
500
450
800
39

50 / 60
約45 / 49
約39 / 44
約12
約23
単相100
195 / 225
630
450
800
44

50 / 60
約72 / 77
約58 / 64
約35
約50
単相100
315 / 360
700
525
1,200
71

IM-20CM-2 IM-35M-2

50 / 60
約24 / 26
約19 / 22
約8.5
約14
単相100
145 / 165
395
450
770
33

IM-25M-2 IM-45M-2 IM-75M-1

ICE75

75L

ICE20

20L

ICE

25L

ICE35

35L

ICE45

45L

商品コード

ク ラ ス

メ ー カ ー
型 　 式

ホシザキ

貯氷量

1日当たりの製氷能力※1 ㎏

IM-45M-2

IM-25M-2

飲み物の冷却や応急手当の際に使用する氷嚢などに使用できます。
製氷機

※1 製氷能力の項目中、上段は室温20℃水温15℃、下段は室温30℃水温25℃の数値です。

全幅
奥行
全高

自然落下時
最大ストック

空気中の水分から飲料水を生成するウォーターサーバーです。
生成される飲料水は硬度6mg/ℓの超軟水のまろやかでおいしく、安全なお水を提供します。

IZUMIせせらぎ

商品コード

メーカー

ATW

Ai Heart Japan
1日当たりの生成能力
電源
消費電力※1

寸法

質量

L
V
W
mm
mm
mm
kg

約2～8
単相100
300
22
38
70
8.4

※1 通常稼働時の数値です。
※2 フィルター及び抗菌剤は販売となります。

全　幅
奥　行
全　高

DSM-13DT-W

商品コード

メーカー

型　式

ICED11

ホシザキ

DSM-13DT-W

周波数

貯氷量
電源
消費電力

寸法

質量

Hz

㎏
Ｖ
Ｗ
mm
mm
mm
kg

50 / 60
約11/13
約7.5/9
約3

単相100
150 / 160
180
553
1,405
34

全幅
奥行
全高

スリム＆コンパクト設計なので、狭い場所でも設置できるシャトルアイスディスペンサーです。
アイスディスペンサー

㎏1日当たりの製氷能力※1

※1 製氷能力の項目中、上段は室温20℃水温15℃、下段は室温30℃水温25℃の数値です。

PF-120XG

商品コード

メーカー

型　式

ICES115

サンデン

PF-120XG

周波数
有効内容積 
電源
消費電力

寸法

質量

Hz
L
Ｖ
Ｗ
mm
mm
mm
kg

50 / 60
115

単相100
59 / 67
696
458
915
38

全幅
奥行
全高

氷や冷凍食品を適温で保存できる冷凍ストッカーです。
アイスストッカー商品コード

メーカー

型　式

内容積
能力
保冷時間（5℃設定）
保温時間（60℃設定）
電源

庫内寸法

寸法

質量

L
℃
ｈ
ｈ

mm
mm
mm
mm
mm
mm
kg

BHRB

マキタ

CW001GZ

20
-18～60
約14
約4

直流36V（BL4050F）
323
240
261
663
341
372
16.1

全長
全幅
全高
全長
全幅
全高

保冷・保温ができる充電式の保冷温ボックスです。建設現場からレジャーユースまで様々なシーンで活躍します。
充電式保冷温ボックス




